[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	__________________ 2017 г.

	№  ______

Томская область

г.Кедровый

	О признании утратившим силу некоторых решений Думы города Кедрового

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу следующие решения Думы города Кедрового:

1) решение Думы города Кедрового от 01.03.2007 №11 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальная гостиная в условиях малого города»;

2) решение Думы города Кедрового от 01.02.2008 №1 «О внесении изменений в Решение Думы города Кедрового от 01.03.2007 № 11 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальная гостиная в условиях малого города»;

3) решение Думы города Кедрового от 28.04.2009 №15 «О внесении изменений в Решение Думы города Кедрового от 01.03.2007 № 11 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальная гостиная в условиях малого города»;

4) решение Думы города Кедрового от 19.11.2009 №62 «О внесении изменений в Решение Думы города Кедрового от 01.03.2007 № 11 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальная гостиная в условиях малого города»;

5) решение Думы города Кедрового от 28.01.2010 №3 «О внесении изменений в Решение Думы города Кедрового от 01.03.2007 № 11 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальная гостиная в условиях малого города»;

6) решение Думы города Кедрового от 25.04.2006 №41 «О внесении дополнений в правила благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов МО «Пудинское», утвержденные решением Думы от 30.09.2002 № 43»;
7) решение Думы города Кедрового от 25.04.2006 №69 «О продлении действия решения Думы города Кедрового от 26.01.2006 № 6 «Об уровне оплаты населением услуг по теплоснабжению в размере 90 процентов».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.кedradm.tomsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально- экономическую комиссию Думы города Кедрового.
	Председатель Думы города Кедрового

                                                 Л.В. Гоза

	                            Мэр города Кедрового

                                         Н.А. Соловьева